2.21 Todas as peças, dispositivos ou mesmo unidades que forem 

substituídas durante o período de garantia terão, a partir de sua entrega, 

todas as garantias previstas. 

3 CLÁUSULA TERCEIRA - CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E DE 

PAGAMENTO 

3.1 O pagamento será efetuado em parcela única, no valor de R$149.900,00 

( cento e quarenta e nove mil e novecentos reais) , em até 10 (dez) 

úteis após o recebimento definitivo do veículo, com o devido atesto de 

recebimento definitivo pelo gestor do contrato. 

3.2 O pagamento será feito diretamente ao licitante que assumirá 

integralmente a responsabilidade pela entrega, garantia e demais